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Grill, Giimiis

Saghkl ve lezzetli yemekler. Farkli isilara
ayarlanabilen 1zgara plakalari sayesinde
etlerinizin kalitesinden 6diin vermeyin.

« 3 farkh 1zgara konumu sayesinde sinirsiz olanaklar: kapaliyken
tost makinesi, 180 derece acgikken barbeki ya da izgara, firin

tepsisini kullanarak da firinlama

 Alt ve Ust plakalari farkli isilara ayarlayarak yemeklerinizi
kusursuzca pisirin, tostlarinizi aninda hazirlayin
» Yapismaz ve ¢ikarilabilir aliminyum dékiim plakalari bulasik

makinesinde yikanabilir

» Aksesuarlar ile daha kullanish: 2 adet Damlama tepsisi ve firin

tepsisi!

» Sabit 1s1 dagitimi ve ¢cabucak isinma icin ekstra giiclii:2000

Watt

Teknik bilgiler

cihaz 6lgtsl (mm) :

Ambalajh Grin boyutlari (mm) :

Palet boyutlari :
Kartondaki ambalaj sayisi :
Paletteki cihaz adedi :

Net agirhik (kg) :

Brit agirhk (Kg) :

EAN numarasi :

Baglanti degeri (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

115 x 400 x 330
370 x 205 x 420
205.0 x 80.0 x 120.0
2

60

4,788

5,4

4242002685991
2000

220-240

50/60

120,0

Toprakli Standart fis

Morocco
412

42002"685991
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Saghikl ve lezzetli yemekler. Farkli isilara
ayarlanabilen 1zgara plakalari sayesinde
etlerinizin kalitesinden 6diin vermeyin.

- Cok fonksiyonlu: alt-iist Isitma sayesinde tost makinesi, 1zgara
veya sicak tutma amagl kullanilabilir

- Yiksekligi ayarlanabilir plakalari ile mikemmel pisirme imkani
sunar

- Yapismayan 6zel kaplamali, ekstra dayanikli dékiimve kolay
temizlenebilen 1zgara plakalari

- Cift tarafli kullanilabilen, dayanikli dékim izgara plakalari

- Farkli i1silarda ayarlanabilen alt ve Ust 1zgara plakalari

- Entegre agcma/kapama salteri ile kademesiz is1 ayari

- "kullanima hazir" gosterge 1s181

- Saglikh pisirme imkani sunan egilimli 1izgara plakalari ve yag
toplama kaplari

- Tost, 1zgara ve sicak tutma amagli alt ve Ust 1sitmali genis 328
x 238mm mm plakalar

- Bulasik makinesinde yikanabilen plakalar

- Dikey pozisyonda, yerden tasarruflu bir sekilde, saklama
imkani

- Entegre Aksesuar: Firin tepsisi
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